
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.02.2026                                                                                                 № 311-п 

 

 
 

О признании утратившим силу 

постановления Администрации  

города Белово от 6 марта 2001 года № 11-п 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов. Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Белово от 6 марта 2001 года № 11-п «Об утверждении межведомственного 

координационного совета по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних г. Белово». 

 

2 Отделу информационных технологий (Александрова С.А) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

управлению по работе со средствами массовой информации (Школина Л.А.) 

опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник». 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Овчинникову Г.В. 

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

Глава Беловского   

городского округа                                          С.И. Алексеев  
 


